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PÖYTÄKIRJA/ KIRKKOVALTUUSTON KOKOUS 1/2024

Aika keskiviikko 24. 1, 2024 kello 18. 00 - 18. 35

Paikka Seurakuntatalo

Läsnä

Viranhaltijat

Poissa

Hannele Alanen

Eero Vainio

Sirpa Heimberger
Henniina Hentula
Juhani Hietala
Tarja Jussi la
Pirjo Karhilahti
Heli Koivikko

Ari Korhonen

Kimmo Kosonen

Hannele Lehto-Laurila

Ari Leinonen

Jukka Liukas
Kauko Mannerjärvi
Kalle Myllymäki
Vesa Parantainen

Jari Pulkkinen
Jasmin Nisunen
Jari Salonen
Ilkka Savolainen

Harri Seikola

Aleksi Suro

Tiina Tunturin

Timo Tuusvuon

Terhi Valkeejärvi
Matti Vanto

Sari Lehti

Haakana Kari

Sami Koivumäki

Tuominen Sirpa-Liisa

Marja Maikan varajäsen

Virpi Reposen varajäsen

kirkkoherra

talousjohtaja, pöytäkirjanpitäjä

sihteeri

KOKOUKSEN AVAUS

Kirkkoherra piti alkuhartauden.
Kirkkovaltuuston puheenjohtaja Ari Leinonen avasi kokouksen.

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Kutsu asialistoineen on ollut nähtävillä kirkkoherranviraston ilmoitustaululla i7. -24, i. 2024.
Kokouskutsu on lähetetty 17. 1.2024.

Kokous on laillinen ja päätösvaltainen kun enemmän kuin puolet jäsenistä on paikalla,
Todetaan läsnäolijat.
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Ehdotus: Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös: Hyväksyttiin ehdotus.

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALINTA JA PÖYTÄKIRJAN NÄHTÄVILLÄOLO

Kokouksen pöytäkirja tarkastetaan sähköisesti.

Kokouksen tarkastettu pöytäkirjaan nähtävillä tarkastuksen jälkeen kirkkoherranvirastossa
ja seurakunnan kotisivuilla.

Ehdotus: Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka toimivat tarvittaessa myösääntenlaski-
joina.

Päätös: Pövtäkiriantarkastaiiksi valittiin Vesa Parantainen ja Eero Vainio.

TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Ehdotus: Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

Kokouksen päätösehdotukset on valmisteltu LAVA-ohjeistuksen mukaan (KJ 10:4). Jos pää-
töksellä on vähäistä merkittävämpiä vaikutuksia alle 18-vuotiaisiin, arviointi on kirjattu asian
esittelyyn,

Päätös: Hyväksyttiin ehdotus.

1 J
VIRPI REPOSEN ERONPYYNTÖ SEURAKUNNAN LUOTTAMUSTEHTÄVISTÄ1. 1. 2024 LUKIEN SEKÄ UUSIEN

JÄSENTEN VALINTA HÄNEN TILALLEEN

Kirkkovaltuustonjäsenja kirkkoneuvoston varajäsen Virpi Reponen pyytää 5. 12. 2023 päivätyllä
sähköpostilla eroa kirkkovaltuuston jäsenyydestä sekä kirkkoneuvoston varajäsenyydestä
26. 12. 2023 lukien. Syynä eroon on se, että Virpi Reponen tulee 1. 1. 2024 alkaen seurakunnan
palvelukseen taloushallinnon asiantuntijan virkaan kirkkoneuvoston 23. 11. 2023 tekemän pää-
töksen mukaisesti: KL 9:4:n mukaan seurakunnan viranhaltija tai työntekijä ei ole vaalikelpoi-
nen oman seurakuntansa luottamuselimiin.

Kirkkoneuvosto 10, 1, 2024:

Päätös [SL]: Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että kirkkovaltuusto:
1. myöntää Virpi Reposelle eron kirkkovaltuuston jäsenyydestä 1. 1. 2024 lukien;
2. kutsuu Virpi Reposen tilalle kirkkovaltuuston varsinaiseksi jäseneksi saman ehdokaslistan
ensimmäisen varavaltuutettu Jasmin Nisusen;
3. toimittaa vaalin kirkkoneuvostonvarajäsenen valitsemiseksi Virpi Reposen tilalle (Tiina Tun-
turin varajäseneksi).

Kirkkovaltuusto 24. 1. 2024:

Ehdotus; Kirkkovaltuusto:

1. myöntää Virpi Reposelle eron kirkkovaltuuston jäsenyydestä 1. 1. 2024 lukien;
2. kutsuu Virpi Reposen tilalle kirkkovaltuuston varsinaiseksijäseneksi saman ehdokaslistan en-
simmäisen varavaltuutettu Jasmin Nisusen;
3. toimittaa vaalin kirkkoneuvoston varajäsenen valitsemiseksi Virpi Reposen tilalle (Tiina Tun-
turin varajäseneksi).
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Käsittely; Kirkkoneuvoston varajäsenen valitsemiseksi suoritettiin vaali kättä nostamalla. Jas-
min Nisunen sai 26 ääntä.

Päätös: Kirkkovaltuusto:

1. myönsi Virpi Reposelle eron kirkkovaltuuston jäsenyydestä 1. 1. 2024 lukien:
2. kutsui Virpi Reposen tilalle kirkkovaltuuston varsinaiseksijäseneksi saman ehdokaslistan en-
simmäisen varavaltuutettu Jasmin Nisusen;
3. toimitti vaalin ja valitsi kirkkoneuvoston varajäseneksi Jasmin Nisunen (Tiina Tunturin varajä-
sen).

Muutoksenhaku: Kirkollisvalitus hallinto-oikeuteen
Lisätiedot: Kirkkoherra

Tiedoksi: Virpi Reponen, Jasmin Nisunen

2 J
SUHTEELLISTEN VAALIEN VAALILAUTAKUNNAN JÄSENEN VALITSEMINEN VIRPI REPOSEN TILALLE

Kirkkovaltuusto on kokouksessaan 11. 2. 2023, 7jrvalinnutjäsenet suhteellisten vaalien vaalilau-
takuntaan toimikaudeksi 2023-2026.

Virpi Reposen erottua luottamustehtävistä hänen siirtyessään Raision seurakunnan taloushal-
linnan asiantuntijan virkaan 1. 1.2024, tulee hänen tilalleen valita uusi jäsen suhteellisten vaalien
vaalilautakuntaan.

Kirkkoneuvosto 10.1. 2024.:
Päätös fSLl: Kirkkoneuvosto ehdottaa kirkkovaltuustolle, että kirkkovaltuusto valitsee suhteel-

listen vaalien vaalilautakuntaan Virpi Reposen tilalle jäsenen toimikaudeksi 2024-2026.

Kirkkovaltuusto 24.. 1. 2024:

Ehdotus: Kirkkovaltuusto valitsee suhteellisten vaalien vaalilautakuntaan Virpi Reposen tilalle

jäsenen toimikaudeksi 2024-2026.

Päätös: Kirkkovaltuustovalitsisuhteellisten vaalien vaalilautakuntaan yksimielisesti Terhi Val-
keejärven toimikaudeksi 2024-2026,

Muutoksenhaku: Kirkollisvalitus hallinto-oikeuteen
Lisätiedot: Kirkkoherra

3JT
RAISION SEURAKUNNAN TALOUSSÄÄNTÖ

LIITE

Hallintosääntö ja taloussääntö ovat seurakuntatalouden hallintoaja taloutta ohjaavat perus-
säännöt. Näitä sääntöjä tulee tarkastella yhdessä ja niiden tulee täydentää toisiaan. Uuden
kirkkolain (1. 7. 2023) mukainen hallintosääntö tulee voimaan 1. 1. 2024 (kirkkovaltuusto
7. 12. 2023, 44JT).

Uuden 1. 7. 2023 voimaan tulevan kirkkolain (652/2023) kuudennen luvun 4 jr:ssä säädetään,
että taloudenhoidonjärjestämisestä määrätään tarkemmin kirkkovaltuuston hyväksymässä
taloussäännössä. Taloussäännöllä kirkkovaltuusto ohjaa talousarvion sekä toiminta- ja ta-
loussuunnitelmanvalmisteluaja sisältöä, omaisuuden hoitoaja rahatointa, kirjanpitoajati-



RAISION SEURAKUNTA PÖYTÄKIRJA 4(7)

Kirkkovaltuusto 24.1.2024

linpäätöstä sekä tilintarkastusta ja sisäistä valvontaa.

Taloussääntömalli on nyt päivitetty uuden kirkkolain mukaiseksi. Tehdyt muutokset ovat
pääosin teknisiä. Ainoa uuden kirkkolain tuoma sisällöllinen muutos on tehty 9 j:ään Maksu-
jen määrääminen. Muutos aiheutuu uuden kirkkolain myötä poistuvasta alistusmenettelystä.

Kirkkohallituksen virastokollegio on hyväksynyt 25. 5. 2023 uudet seurakuntatalouden talous-
sääntömallit erikseen itsenäiselle seurakuntataloudelle ja seurakuntayhtymälle. Uusiin sään-
töihin on päivitetty kirkkolakiin ja kirkkojärjestykseen ja muihin taloussääntöä koskeviin la-
keihin tulleet muutokset.

Käsittely: Keskustelun aikana talousjohtaja muutti Taloussäännön 11 s Hankinnat seuraavasti:

Hankinnat on suoritettavajulkisia hankintoja koskevan lainsäädännön mukaisesti. Lisäksi on
noudatettava seurakunnan omia sääntöjä, päätöksiäja ohjeitajoissa määrätään hankintojen
toteuttamisesta.

Laki julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista (1397/2016)
Kirkkohallituksen ohjeet hankinta-asioista: https;//sakasti.fi/hallinto-ja talous/hankinnat/

Julkisten hankintojen neuvontayksikkowww.hankinnat.fi

Kirkkoneuvosto päättää seuraavista kirkkovaltuustolle muutoin kuuluvista asioista:
i)hankinnasta, jos sen arvo ei ylitä soo ooo  :n rahamäärää eikä kirkkovaltuusto ole pidättä-
nyt määrätyn tavaralajin tai palvelujen hankintaa itsellään;
2) muun kuin kirkkolain 3 luvun 9 r. n i momentin 1 ja 2 kohdassa tarkoitetun rakennuksen
rakennuspiirustuksen hyväksymisestä, jos kustannusarvio ei ylitä i oooooo  :n rahamäärää
eikä kirkkovaltuusto ole pidättänyt määrätyn rakennuksen tai rakennustyypin piirustusten
hyväksymistä itsellään;
3) vähäisestä muutoksesta kirkkovaltuuston hyväksymiin rakennuspiirustuksiin;
4) irtaimen omaisuuden myynnistä ja lahjoituksesta, jollei sen arvo ylitä 200 ooo  :n raha-
määrää;

5) metsän ja maa-aineksen myynnistä;
6) kiinteää omaisuutta koskevasta suostumuksesta tai vuokraamisesta sekä muusta vuokra-
ja käyttösopimuksesta, joiden vuokra-aika on alle 10 vuotta (ei koske liikekiinteistöjä):
7) lainan ottamisestajossen määrä ei ylitä 100 ooo :n rahamäärää sekä lainan uudistami-
sestaja lainan maksuajan pidentämisestä;

Kirkkoneuvosto it. 12. 202^:

Päätös \\<HV. Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että kirkkovaltuusto hyväksyy Raision
seurakunnan taloussäännön Kari Haakanan esittämällä lisäyksellä pykälään 11.

KirkkQvaltuusto 24. 1. 2024.:

Ehdotus: Kirkkovaltuusto hyväksyy Raision seurakunnan taloussäännön Kari Haakanan esit-
tämällä lisäyksellä pykälään 11,

Päätös: Hyväksyttiin ehdotus.

Valitusosoitus: Kirkollisvalitus hallinto-oikeuteen

Lisätiedot: Talousjohtaja
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4JT
HAUTAUSTOIMEN OHJESÄÄNTÖ

LIITE

Kirkolliskokous hyväksyi uuden kirkkolain ja siihen liittyvät erillislait sekä kirkkojärjestyksen
11. 11.2021. Uusi lainsäädäntö tuli voimaan 1. 7. 2023. Aiempi kirkkolaki (1054/1993), kirkkojärjes-
tys (1055/1993) ja kirkon vaalijärjestys (1056/1993) kumoutuvat samaan aikaan. Uudistus edel-
lyttää seurakunnilta hautaustoimen ohjesäännön päivittämistä.

Kirkkolain 3 luvun 35 r. n mukaan hautaustoimen ohjesäännössä määrätään haudoista, hau-
takirjanpidosta, haudan hoidolle asetetuista vaatimuksista, hautamuistomerkkien hyväksy-
misestäja hautausmaalla noudatettavastajärjestyksestä. Hautaustoimen ohjesäännön hy-
väksyy kirkkovaltuusto.

Uuteen kirkkolakiinja kirkkojärjestykseen on tehty huomattavan paljon rakennetta ja pykä-
länumerointia koskevia muutoksia. Hautaustoimesta säädetään kirkkolain 3 luvun 28-37

j:ssä. Hallintoasiassa noudatettavaan menettelyyn sovelletaan uuden kirkkolain 10 luvun 1
j:n mukaan muun muassa hallintolakia. Kirkkolain 2 luvun kielisäännöksiä sovelletaan kaikis-
sa kirkon viranomaisissa.

Kirkkoneuvosto 10.1.2024:
Päätös [KH]: Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että kirkkovaltuusto hyväksyy Raision
seurakunnan hautaustoimen ohjesäännön.

Kirkkovaltuusto 24. 1. 2024.;

Ehdotus: Kirkkovaltuusto hyväksyy Raision seurakunnan hautaustoimen ohjesäännön.

Päätös: Hyväksyttiin ehdotus.

Muutoksenhaku: Kirkollisvalitus hallinto-oikeuteen

Lisätiedot: Talousjohtaja
Tiedoksi: Kirkkoherranvirasto, seurakuntapuutarhuri, hautausmaamestari

5JT
HAUTAINHOITORAHASTON SÄÄNNÖT

LIITE

Uusi kirkkolaki (652/2023)ja kirkkojärjestys (657/2023) tulevat voimaan 1. 7.2023. Aiempi kirk-
kolaki (1054/1993), kirkkojärjestys (1055/1993) ja kirkon vaalijärjestys (1056/1993) kumoutuvat
samaan aikaan.

Kirkkolain 3 luvun 33 m mukaan seurakunta voi tehdä hautaoikeuden haltijan kanssa mää-
räaikaisen sopimuksen siitä, että seurakunta ottaa korvauksesta vastuun haudan hoidosta.
Seurakunta voi myös sopia, että hoitokorvaukset sijoitetaan hautainhoitorahastoon, jonka
varat käytetään sopimusten mukaisten hautojen hoitoon. Hautainhoitorahasto ei ole vält-
tämätön. Hautojen hoitoon saatuja varoja ja varojen käyttöä voidaan hoitaa seurakunnan
kirjanpidon yhteydessä.

Raision seurakunnalla on hautainhoitorahasto, lainsäädännön uudistus edellyttää hautain-
hoitorahaston sääntöjen päivittämistä.
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Uuteen kirkkolakiin ja kirkkojärjestykseen on tehty huomattavan paljon rakennettaja pykä-
länumerointia koskevia muutoksia. Hautaustoimesta säädetään kirkkolain 3 luvun 28-37
jr:ssä. Lisäksi on otettava huomioon asiaa koskevat säännökset muualla lainsäädännössä, ku-

ten hautaustoimilaissa (457/2003). Sopimuksia koskevat soveltuvin osin varallisuusoikeudelli-
sista oikeustoimista (228/1929) annetun lain säännökset sekä yleiset sopimusoikeudelliset pe-
naatteet,

Kirkkoneuvosto 10. 1. 2024:

Päätös (KH1: Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että kirkkovaltuusto hyväksyy Raision
seurakunnan hautainhoitorahaston säännöt.

Kirkkovaltuusto 24.. 1. 2024.:

Ehdotus; Kirkkovaltuusto hyväksyy Raision seurakunnan hautainhoitorahaston säännöt.

Päätös: Hyväksyttiin ehdotus.

Muutoksenhaku: Kirkollisvalitus hallinto-oikeuteen

Lisätiedot: Talousjohtaja
Tiedoksi: Kirkkoherranvirasto, seurakuntapuutarhuri, hautausmaamestari ja kirjanpi-
to/laskutus

6JT
SIDONNAiSUUSILMOITUSTEN ANTAMINEN

Raision seurakunnan hallintosäännön 49 f "Sidonnaisuusilmoitusten antaminen mukaan Kirkko-
neuvoston puheenjohtajaa, varapuheenjohtajaa ja muuta jäsentä sekä kirkkovaltuuston puheenjohta-
jaa ja varapuheenjohtajaa pyydetään antamaan vapaaehtoinen ilmoitus kahden kuukauden kuluessa
luottamustoimen alkamisesta niistä luottamustoimeen kuulumattomista johtotehtävistään tai luona-
mustoimistaan elinkeinotoimintaa harjoittavassa yrityksessä tai muussa yhteisössä sekä liike-ja sijoi-
tu5toimintao varten hankitusta omaisuudestaan ja muusta merkittävästä varallisuudestaan, joilla voi
olla merkitystä arvioitaessa hänen toimintaansa luottamushenkilönä. Toimikauden aikana sidonnai-
suuksissa tapahtuneet olennaiset muutokset on suositeltavaa ilmoittaa kahden kuukauden kuluessa
muutoksesta.

Vastaava vapaaehtoinen ilmoitus pyydetään kahden kuukauden kuluessa virkasuhteen alkamisesta
seurakunnan johtavilta viranhaltijoilta, joita ovat kirkkoneuvoston puheenjohtajana toimivan kjrkko-
herran lisäksi talousjohtaja.

SJdonnaisuusilmoitukset annetaan seurakunnan taloustoimistoon taloushallinnon asiantuntijalle. Si-
donnaisuusilmoituksen toimittaminen ei ole edellytys toimimiselle luottamushenkilönä tai virantialtija-
na.

Taloustoimisto / taloushallinnon asiantuntija pitää rekisteriä, johon talletetaan luottamushenkilöiden jo
viranhaltijoiden antamat tiedot sidonnaisuuksista. Kirkkoneuvoston on saatettava ilmoitukset ja niiden
muutokset kirkkovaltuustolle tiedoksi i/uosittain.'

Hallintosääntö tuli voimaan 1. 1.2024. Tämän takia yllä mainittu ohjeistus annetaan tiedoksi
vasta nyt, luottamushenkilöiden toimittua tehtävissään jo vuoden ajan. Vastaisuudessa tämä
ohjeistus annetaan uusille luottamushenkilöille perehdytysmateriaalin mukana. Liitteenä asi-
ässä on lomake, jota voi halutessaan käyttää sidonnaisuusilmoituksen antamisessa,
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Kirkkoneuvosto 10, 1. 2024:

Päätös: [SU: Kirkkoneuvosto merkitsee asian tiedoksi ja päättää antaa asian tiedoksi myös
kirkkovaltuustolle.

Kirkkovaltuusto 24. 1. 2024:

Ehdotus: Kirkkovaltuusto merkitsee asian tiedoksi.

Päätös: Hyväksyttiin ehdotus.

Muutoksenhaku: Ei muutoksenhakuoikeutta - tiedoksi
Lisätiedot Kirkkoherra

71
MUUT ASIAT

- Kirkkoneuvoston puheenjohtaja kertoi Kirkolliskokousedustajienja hiippakuntavaltuuston
jäsenten vaalin 13.2, vaalikäytänteistä. Jaettiin vaalimateriaali.

8jT
VALITUSOSOITUS

Puheenjohtaja antoi KLn 24 mukaisen valitusosoituksen, joka liitettiin pöytäkirjaan,

91
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 18.35.

An Leinonen

puheenjohtaja
Kari Haakana

pöytäkirjanpitäjä

Pöytäkirja on tarkastettu sähköisesti.

Vesa Parantainen Eero Vainio

Pöytäkirja on nähtävillä seurakuntatoimistossa sekä Raision seurakunnan kotisivuilla
pöytäkirjan tarkastuksen jälkeen.


